
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                                                                                             
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  14ο  έτους  2022 
========================= 

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 14η)  
                                                  

Στις Σέρρες και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 21η. του μηνός Μαρτίου του έτους 
2022, ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα και ώρα 12:00 μ., πραγματοποιήθηκε Τακτική Μεικτή (διά 

ζώσης και ταυτόχρονα με τηλεδιάσκεψη) Συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου 
Σερρών, σύμφωνα με την υπ  ́αριθμ. 643/69472/24-09-2021 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 
«Σύγκληση και λειτουργία των συλλογικών οργάνων των δήμων κατά το διάστημα εφαρμογής των 
μέτρων για την αντιμετώπιση της πανδημίας», ύστερα από  την αριθμ. 14/17-03-2022 έγγραφη 
πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, που εστάλη ηλεκτρονικά σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 77 του Ν.4555/2018.                                      

     Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες,  ήταν οι :                       

1. Νυχτοπάτης Γεώργιος, Αντιπρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 2. Δεσποτίδης Ιωάννης, 3. 
Καρακολίδης Παναγιώτης, 4. Μητλιάγκα Βαρβάρα, 5. Χαλκιόπουλος Αλέξανδρος, 6. 
Χατζηδημητρίου Ιωάννης, 7. Χράπας Παντελής, Μέλη.       
  
 Παρόντες (συνδεδεμένοι) μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας τηλεδιασκέψεων WEBEX, 
ήταν τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: Δεσποτίδης Ιωάννης, Χαλκιόπουλος Αλέξανδρος, 
Χατζηδημητρίου Ιωάννης,  Χράπας Παντελής. 
 
ΑΠΟΝΤΕΣ: 1. Μισιρλής  Σπυρίδων,  Αντιδήμαρχος και  Πρόεδρος  της Οικον. Επιτροπής,  
                      2.  Χρυσανθίδης Βασίλειος,  Μέλος.       
 
 Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιπρόεδρος, ως Προεδρεύων της Οικον. Επιτροπής, 
που εκλέχθηκε με την υπ’ αριθμό 03/21-01-2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, κήρυξε την 
έναρξη της συνεδρίασης.                   
       

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   180 / 2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:Έγκριση πρακτικού 3 της επιτροπής διαγωνισμού αποσφράγισης  και ελέγχου των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης του Συνοπτικού Διαγωνισμού για την εκπόνηση της 
μελέτης με τίτλο: «ΜΕΛΕΤΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ 

ΛΕΥΚΩΝΑ». 
 

 Στην  παραπάνω  συνεδρίαση, στο 22ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιπρόεδρος,  ως 
Προεδρεύων της Οικον. Επιτροπής, έθεσε  υπόψη  των  μελών  της  την υπ’ αριθμ. 9702/17-03-2022 

- 1 - 

ΑΔΑ: 6ΙΜΑΩ10-ΒΧ6



εισήγηση του Τμήματος Αγροτικής & Κτηνοτροφικής Παραγωγής & Αλιείας της Διεύθυνσης 
Ανάπτυξης & Αγροτικής Οικονομίας του Δήμου, που έχει ως εξής: 

 
« κ. Πρόεδρε,  
 
 Έχοντας υπόψη:  
 
α) την 342/2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σερρών με την οποία: 

 Εγκρίθηκε ο υπ’ αριθμ. 1/2020 φακέλου μελέτης της Δ/νσης Ανάπτυξης και Αγροτικής 
Οικονομίας με τίτλο: «ΜΕΛΕΤΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ ΛΕΥΚΩΝΑ», 
προϋπολογισμού  74.000,00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, και καθορίστηκε ότι 
πρέπει να εκτελεστεί με συνοπτικό διαγωνισμό σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 117 του 
Ν.4412/2016.  

 καταρτίστηκαν οι όροι διακήρυξης του Συνοπτικού Διαγωνισμού  για την ανάθεση εκπόνησης 
της μελέτης,  

 εξουσιοδοτήθηκε ο κ. Δήμαρχος για τον ορισμό της ημέρας διενέργειας του διαγωνισμού και 
την δημοσίευση της περίληψής του και  

 συγκροτήθηκε η Επιτροπή Διαγωνισμού. 
 

β) την 765/2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε το από 2/11/2021 
Πρακτικό 1 της Επιτροπής Διαγωνισμού με το οποίο βαθμολογήθηκε η Τεχνική προσφορά της 
Ένωσης Οικονομικών Φορέων «1. Μπαής Ευάγγελος του Νικολάου, 2. Ταπάσκος Στέφανος του 
Σταύρου, 3. Μπιτζέλης Ευστράτιος του Θεοδώρου, 4. Παπαντωνίου Γεώργιος του Δημητρίου, 5. 
Μαλιαράς Αθανάσιος του Γρηγορίου» ως μοναδικού συμμετέχοντα στο διαγωνισμό και 
διαπιστώθηκε ότι τα δικαιολογητικά ήταν πλήρη και σύμφωνα με τα προβλεπόμενα της διακήρυξης 
και ότι μπορεί να συμμετέχει στην επόμενη φάση της αξιολόγησης της Οικονομικής Προσφοράς.   
 
γ) την 09/2022 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε το 2ο πρακτικό της 
Επιτροπής Διαγωνισμού για την εκπόνηση της μελέτης «ΜΕΛΕΤΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ ΛΕΥΚΩΝΑ» και κηρύχθηκε προσωρινός ανάδοχος εκπόνησης της μελέτης η ΕΝΩΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ: «1. Μπαής Ευάγγελος του Νικολάου, 2. Ταπάσκος Στέφανος του Σταύρου, 

3. Μπιτζέλης Ευστράτιος του Θεοδώρου, 4. Παπαντωνίου Γεώργιος του Δημητρίου, 5. Μαλλιαράς 

Αθανάσιος του Γρηγορίου» με ποσό 49.206,98 € μη συμπεριλαμβανομένων των απροβλέπτων 15% και 
του ΦΠΑ 24%.  
 
δ) Την υπ’ αριθ. πρωτ. 5393/15-2-2022 πρόσκληση του Δήμου Σερρών προς τον προσωρινό ανάδοχο 
για την κατάθεση των δικαιολογητικών κατακύρωσης για τον συνοπτικό διαγωνισμό, και την 
εμπρόθεσμη κατάθεση εκ μέρους του σφραγισμένου φακέλου δικαιολογητικών που έλαβε αρ. πρωτ. 
6707/25-02-2022.  
 
 Σας υποβάλουμε συνημμένο το Πρακτικό 3 «Αποσφράγισης δικαιολογητικών κατακύρωσης» 
της Επιτροπής του  Διαγωνισμού και παρακαλούμε για την έγκρισή του και για την κατακύρωση του 
διαγωνισμού στην ΕΝΩΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ: «1. Μπαής Ευάγγελος του Νικολάου, 2. 

Ταπάσκος Στέφανος του Σταύρου, 3. Μπιτζέλης Ευστράτιος του Θεοδώρου, 4. Παπαντωνίου Γεώργιος 

του Δημητρίου, 5. Μαλλιαράς Αθανάσιος του Γρηγορίου» γιατί τα δικαιολογητικά κατακύρωσης της είναι 
σύμφωνα με τα προβλεπόμενα της διακήρυξης του διαγωνισμού, έναντι του ποσού 56.587,98 € πλέον 
ΦΠΑ 24% , με μέση τεκμαρτή έκπτωση 5% και σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 
 
 
 

- 2 - 
 

ΑΔΑ: 6ΙΜΑΩ10-ΒΧ6



Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΕΛΕΤΗΣ ΠροσφερΟμενη τιμΗ 
1 Γεωργοτεχνικές (κατ. 23)   3.075,43 € 
2 Υδραυλικές (κατ. 13) 22.894,90 € 
3 Η/Μ Έργα (κατ. 9)   6.492,58 € 
4 Περιβαλλοντική και Αδειοδοτήσεις (κατ.27)   8.201,16 € 
5 Τοπογραφική (κατ. 16)   7.517,73 € 
6 Στατική (κατ. 8)   1.025,14 € 
 ΣΥΝΟΛΟ 1 ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 49.206,94 € 
 Απρόβλεπτα 15%   7.381,04 € 
 ΣΥΝΟΛΟ 2 ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 56.587,98 € 
 ΦΠΑ 24% 13.581,12 € 
 ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 70.169,10 € 

 
 Επίσης σας επισημαίνουμε ότι:  
Α. Κατά της απόφασης έγκρισης του παρόντος πρακτικού από την Οικονομική Επιτροπή χωρεί 

προδικαστική προσφυγή σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 360 ως 372 του  Ν. 4412/2016. Η 
προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής είναι: (α) δέκα (10) ημέρες από την 
κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης στον ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα αν η πράξη 
κοινοποιήθηκε με ηλεκτρονικά μέσα ή τηλεομοιοτυπία ή (β) δεκαπέντε (15) ημέρες από την 
κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης στον ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα, αν 
χρησιμοποιήθηκαν άλλα μέσα επικοινωνίας, άλλως, (γ) δέκα (10) ημέρες από την πλήρη, 
πραγματική ή τεκμαιρόμενη, γνώση της πράξης που βλάπτει τα συμφέροντα του ενδιαφερόμενου 
οικονομικού φορέα.  

Β. Μετά την απόφαση έγκρισης του παρόντος πρακτικού και σύμφωνα με το άρθρο 105 του Ν. 
4412/2016 η Αναθέτουσα αρχή (Δήμος Σερρών) κοινοποιεί την απόφαση κατακύρωσης στον 
προσωρινό ανάδοχο.  

Γ.  Μετά την επέλευση των εννόμων αποτελεσμάτων της απόφασης κατακύρωσης και σύμφωνα με 
το άρθρο 105 του Ν. 4412/2016 η Αναθέτουσα αρχή (Δήμος Σερρών) προσκαλεί τον ανάδοχο να 
προσέλθει για την υπογραφή του Συμφωνητικού εντός προθεσμίας 15 ημερών από την 
κοινοποίηση της σχετικής πρόσκλησης.  

 

Α)  
                                                                                         Σέρρες, 10-3-2022 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 3ο 
“Αποσφράγισης δικαιολογητικών κατακύρωσης” 

 
Της Επιτροπής του συνοπτικού διαγωνισμού με σκοπό την επιλογή αναδόχου για την εκπόνηση 

της μελέτης: “ΜΕΛΕΤΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ ΛΕΥΚΩΝΑ”, 
εκτιμώμενης αξίας 59.677,42 € (πλέον Φ.Π.Α. 24 %). 

Αρ. Μελέτης: 1/2020 
Προϋπολογισμός: 59.677,42 € (πλέον Φ.Π.Α. 24%) 

  
 Στις Σέρρες, σήμερα 10-03-2022, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 π.μ. στο Δημαρχείο Σερρών, 
οι κάτωθι υπογεγραμμένοι: 

 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΙΝΙΟΓΛΟΥ, ΠΕ Τοπογράφος Μηχανικός, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ (πρόεδρος της επιτροπής) 

 ΜΑΛΑΜΙΔΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ, ΤΕ Μηχανικός Πολιτικών Δομικών Έργων, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ (μέλος) 

 ΚΑΦΕΣΤΙΔΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ, ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός, ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΤΟΥ ΤΕΕ 
(μέλος) 

- 3 - 

ΑΔΑ: 6ΙΜΑΩ10-ΒΧ6



που αποτελούμε σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 342/2021 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του 
Δήμου Σερρών (ΑΔΑ: ΩΝΔ1Ω10-ΦΝ0) (ο εκπρόσωπος του ΤΕΕ ορίσθηκε με το υπ’ αριθμ. πρωτ. 
233/5-2-2021 έγγραφο του ΤΕΕ Σερρών), την Επιτροπή του συνοπτικού διαγωνισμού για την επιλογή 
αναδόχου για την εκπόνηση της μελέτης: “ΜΕΛΕΤΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ 
ΛΕΥΚΩΝΑ”, εκτιμώμενης αξίας 59.677,42 € (πλέον Φ.Π.Α. 24 %) και έχοντας υπόψη: 
α) την Διακήρυξη του Διαγωνισμού η οποία δημοσιεύτηκε στο ΚΗΜΔΗΣ (21PROC009100591 
2021-08-23) για τη διενέργεια του συνοπτικού διαγωνισμού της μελέτης: “ΜΕΛΕΤΗ 

ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ ΛΕΥΚΩΝΑ”, 
β) την περίληψη διακήρυξης με αριθ. πρωτ.: 27817/23-8-2021  (ΑΔΑ:9Η7ΝΩ10-Η2Δ), η οποία 
δημοσιεύθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ (21PROC009100677 2021-08-23), 
γ) Την υπ’ αριθ. 765/2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σερρών, με την οποία 
εγκρίθηκε το Πρακτικό 1 της Επιτροπής Διαγωνισμού που αφορούσε τον έλεγχο των 
δικαιολογητικών συμμετοχής και βαθμολόγησης της τεχνικής προσφοράς του συνοπτικού 
διαγωνισμού, 
δ) Την υπ’ αριθ. 09/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σερρών με την οποία Α) 
εγκρίθηκε το Πρακτικό 2 της Επιτροπής Διαγωνισμού που αφορούσε τον έλεγχο της οικονομικής 
προσφοράς, στάθμισης της βαθμολογίας της τεχνικής και οικονομικής προσφοράς και Β) κηρύχθηκε 
προσωρινός ανάδοχος εκπόνησης της μελέτης η ΕΝΩΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ: «1. Μπαής 
Ευάγγελος του Νικολάου, 2. Ταπάσκος Στέφανος του Σταύρου, 3. Μπιτζέλης Ευστράτιος του 
Θεοδώρου, 4. Παπαντωνίου Γεώργιος του Δημητρίου, 5. Μαλλιαράς Αθανάσιος του Γρηγορίου» με 
ποσό 49.206,98 € μη συμπεριλαμβανομένων των απροβλέπτων 15% και του ΦΠΑ 24%, 
ε) Την υπ’ αριθ. πρωτ. 5393/15-2-2022 πρόσκληση του Δήμου Σερρών προς τον προσωρινό ανάδοχο 
για την κατάθεση των δικαιολογητικών κατακύρωσης για τον συνοπτικό διαγωνισμό, 
στ) Το από 16-2-2022 αποδεικτικό επίδοσης του υπ’ αριθ. πρωτ. 5393/15-2-2022 εγγράφου του 
Δήμου Σερρών προς τον προσωρινό ανάδοχο, 
ζ) Το γεγονός ότι ο προσωρινός ανάδοχος «ΕΝΩΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ: 1. Μπαής 
Ευάγγελος του Νικολάου, 2. Ταπάσκος Στέφανος του Σταύρου, 3. Μπιτζέλης Ευστράτιος του 
Θεοδώρου, 4. Παπαντωνίου Γεώργιος του Δημητρίου, 5. Μαλλιαράς Αθανάσιος του Γρηγορίου» 
κατέθεσε εμπρόθεσμα στον Δήμο Σερρών σφραγισμένο φάκελο δικαιολογητικών που έλαβε αρ. πρωτ. 
6707/25-02-2022, 
προβήκαμε στην αποσφράγιση του φακέλου και έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης του 
προσωρινού αναδόχου ΕΝΩΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ: «1. Μπαής Ευάγγελος του Νικολάου, 
2. Ταπάσκος Στέφανος του Σταύρου, 3. Μπιτζέλης Ευστράτιος του Θεοδώρου, 4. Παπαντωνίου 
Γεώργιος του Δημητρίου, 5. Μαλλιαράς Αθανάσιος του Γρηγορίου» του προαναφερόμενου 
συνοπτικού διαγωνισμού. 
 Η Επιτροπή Διαγωνισμού κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών, διαπίστωσε ότι τα 
δικαιολογητικά κατακύρωσης της ΕΝΩΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ: «1. Μπαής Ευάγγελος του 
Νικολάου, 2. Ταπάσκος Στέφανος του Σταύρου, 3. Μπιτζέλης Ευστράτιος του Θεοδώρου, 4. 
Παπαντωνίου Γεώργιος του Δημητρίου, 5. Μαλλιαράς Αθανάσιος του Γρηγορίου», είναι σύμφωνα 
με τα προβλεπόμενα της διακήρυξης (21PROC009100591 2021-08-23 ) του διαγωνισμού. 

Με βάση τα ανωτέρω 

Ε  Ι  Σ  Η  Γ  Ο  Υ  Μ  Α  Σ  Τ  Ε 
 Την έγκριση του παρόντος πρακτικού και την κατακύρωση του διαγωνισμού στην ΕΝΩΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ «1. Μπαής Ευάγγελος του Νικολάου, 2. Ταπάσκος Στέφανος του 
Σταύρου, 3. Μπιτζέλης Ευστράτιος του Θεοδώρου, 4. Παπαντωνίου Γεώργιος του Δημητρίου, 5. 
Μαλλιαράς Αθανάσιος του Γρηγορίου», γιατί κατέθεσε όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά 
κατακύρωσης για την εκπόνηση μελέτης: «ΜΕΛΕΤΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ 
ΛΕΥΚΩΝΑ», έναντι του ποσού των 49.206,98 € μη συμπεριλαμβανομένων των απροβλέπτων 15% 

και του ΦΠΑ 24%. 
- 4 - 

ΑΔΑ: 6ΙΜΑΩ10-ΒΧ6



 Κατά της απόφασης έγκρισης του αποτελέσματος της παρούσας διαδικασίας και του 
παρόντος πρακτικού από την Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Σερρών, χωρεί ένσταση, κατά τα 
οριζόμενα στο άρθρο 6 της διακήρυξης. 
 

Το παρόν πρακτικό υπογράφεται από τα μέλη της επιτροπής. 
 

Σέρρες, 10 Μαρτίου 2022  ». 
 

 Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις της παρ. 1 του  άρθρου 72 
του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν.4623/2019 και 
αντικαταστάθηκε εκ νέου με την παρ. 1 του άρθρου 40 του Ν.4735/202 και σχετική συζήτηση,   

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
Α) Εγκρίνει το από 10/03/2022 Πρακτικό 3 της Επιτροπής Διαγωνισμού αποσφράγισης και ελέγχου  

των δικαιολογητικών κατακύρωσης του συνοπτικού διαγωνισμού, για την ανάδειξη αναδόχου 
εκπόνησης της μελέτης με τίτλο: «ΜΕΛΕΤΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ 

ΛΕΥΚΩΝΑ», προϋπολογισμού 59.677,42 € (πλέον Φ.Π.Α. 24%). 
 
Β) Κηρύσσει οριστικό ανάδοχο εκπόνησης της μελέτης με τίτλο: «ΜΕΛΕΤΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΔΙΚΤΥΟΥ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ ΛΕΥΚΩΝΑ», προϋπολογισμού 59.677,42 € (πλέον Φ.Π.Α. 24%), 
την ΕΝΩΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ «1. Μπαής Ευάγγελος του Νικολάου, 2. Ταπάσκος 

Στέφανος του Σταύρου, 3. Μπιτζέλης Ευστράτιος του Θεοδώρου, 4. Παπαντωνίου Γεώργιος 

του Δημητρίου, 5. Μαλλιαράς Αθανάσιος του Γρηγορίου», γιατί κατέθεσε όλα τα απαιτούμενα 
δικαιολογητικά κατακύρωσης με ποσό 49.206,98€ μη συμπεριλαμβανομένων των απροβλέπτων 
15% και του Φ.Π.Α. 24% και με μέση τεκμαρτή έκπτωση 5,00% επί του συνόλου της προ 
εκτιμώμενης αμοιβής της υπ΄ αριθ. 1/2020 μελέτης της Διεύθυνσης Ανάπτυξης και Αγροτικής 
Οικονομίας του Δήμου Σερρών. 

 
Κατά της απόφασης έγκρισης του αποτελέσματος της παρούσας διαδικασίας και του παρόντος πρακτικού 

από την Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Σερρών, χωρεί ένσταση, κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 6 της διακήρυξης. 
 
  Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 
 
                                       Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ     

 
                       Ο  ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ  
               ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
               ΝΥΧΤΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
               ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΡΓΩΝ,  
              ΥΠΟΔΟΜΩΝ & ΜΕΛΕΤΩΝ  
 
 
 
 
 
 
 

- 5 - 
 
 

ΑΔΑ: 6ΙΜΑΩ10-ΒΧ6



                                                                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ                                                                           
                                                                                  
                                                                                       1)  Δεσποτίδης Ιωάννης 
                                                                                    
                                                                                       2)  Καρακολίδης Παναγιώτης                                                                      
                                                                                     
                                                                                       3)  Μητλιάγκα Βαρβάρα                                                                                       
 

                                                                                       4)  Χαλκιόπουλος Αλέξανδρος                                                                                   

 
                                                                                       5)  Χατζηδημητρίου Ιωάννης                                                                            
 
                                                                                       6)  Χράπας Παντελής 
 
 
 
 

Σέρρες  23 - 03 - 2022 
 

Πιστό Αντίγραφο 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ 
 

Μ. Ε. Δ. 
 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ  Ο.Ε. 
κ. α. α. 

 
 
 

 ΒΑΪΑ ΔΕΛΙΤΣΙΚΟΥ 
                                                                                                   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 6ΙΜΑΩ10-ΒΧ6


		2022-03-23T09:14:33+0200
	Athens




